

Libro degli Ingredienti ed Allergeni presenti nel Menu

Secondo la **TABELLA INFORMATIVA ALLERGENI**

Regolamento UE 1169/2011 del Parlamento europeo e del Consiglio 25 ottobre 2011

ALLEGATO II Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
POP BURGER	Pane,Hamburger cheddar, pomodoro, insalata, maionese	X		X		X		X				X			
NOISE ROCK BURGER	Pane hamburger fontina pomodoro insalata bacon cipolle caramellate salsa BBQ	X			X			X			X	X			

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso latticini)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in conservanti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
BLACK METAL BURGER	Pane hamburger scamorza melanzane bacon cipolle caramellate pomodoro insalata salsa Bloom	X				X	X	X			X	X			
PANINO SALAMELLA	Pane salamella ketchup peperoni	X													
PANINO PETTO DI POLLO	Pane petto di pollo pomodoro rucola salsa tartara	X		X		X									

PIATTI IN MENU	ingredienti	Cereali contenenti glutine	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte (incluso latticini)	Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci	Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti in conservanti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
STRAIGHT EDGE	Pane vegburger zucchine cipolle caramellate rucola salsa bloom	X				X	X				X	X			
NEW WAVE	Pane vegburger scamorza zucchine cipolle caramellate rucola salsa Bloom	X				X	X	X			X	X			
SALSA BLOOM	<u>Latte di soia</u> <u>olio d'oliva</u> <u>olio di semi</u> <u>senape</u> <u>limone</u> <u>sale aglio</u>					X	X				X				